
                                                                                                       Zápis z II - 12. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 27. 1. 2016                                                                                                                                                      Stránka 1 

 Zápis z II-12. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum: 27. 1. 2016 od 13.00 hodin, Česká pojišťovna, Na Pankráci 123, Praha 4 
Přítomni: Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, A.     

Roubalová -  DR, O. Kaucká – asistentka VV 
 
 
VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 6. 1. 2016.  

 Návrh vyrovnaného rozpočtu ČAST pro rok 2016 a odsouhlasil jeho celkovou výši. Podrobně 
projednal jednotlivé kapitoly tohoto rozpočtu. VV stále není známa ani jedna položka dotací od 
MŠMT, proto zatím VV pracuje s částkami s loňskými příjmy od ministerstva. 

 Informaci Z. Špačka z porady sekretářů. Bude vydána opět ročenka ČUS, podklady pro ročenku 
zpracuje mediální komise. 

 Časový harmonogram příprav Konference ČAST, která se bude konat v neděli 3. 4. 2016 v Praze 
na Strahově.  

 Nominaci na OH kvalifikaci, předloženou trenéry reprezentace a schválenou KVS – duben 2016 
v Istanbulu. 

 Písemnou informaci J. Veselky ke stavu nových Stanov, zapracované připomínky od DR a 
doporučené úpravy článků. VV se dohodl ukončit proces úprav těchto Stanov. 

 Informaci A. Roubalové a Z. Špačka ze schůzky s JUDr. Čepkem k pracovně-právním záležitostem 
v ČAST. 

 

Vzal na vědomí:  

 Podpis smlouvy o poskytování služeb ohledně medializace stolního tenisu pro rok 2016. 

 Informaci P. Bohumského o probíhajících přípravách na WJC Czech Junior Cadet Open Hodonín. 

 Informace Z. Špačka – nájemní smlouva na pronájem haly AC Sparta Praha (Podvinný mlýn) a 
informace O. Kaucké – doprava a ubytování, vše k připravované akci evropský TOP 10 mládeže  
–  říjen Praha. 

 Informaci A. Roubalové k čerpání rozpočtu za rok 2015. 

 Informaci A. Roubalové ke společné schůzce DR a VV před konferencí ČAST dne 20. března 2016 
od 8.00 v Jablonci n. N. 

 Účast J. Brothánka na VH oddílů stolních tenistů České obce sokolské dne 28. 1. 2016 v Tyršově 
domě v Praze. 



                                                                                                       Zápis z II - 12. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 27. 1. 2016                                                                                                                                                      Stránka 2 

 Informaci J. Brothánka k přípravám MČR dospělých v Jablonci n. N., které se koná v termínu   
18. – 20. 3. 2016. 

 Stav přihlášek na pořadatelství MČR mládeže pro rok 2016. VV čeká na doporučení KM. 

 

 

VV schválil: 

 Zápis z minulého zasedání Výkonného výboru ze dne 6. 1. 2016 č. II-11. 

 Per roll-am ze dne 17. 1. 2016 kvóty pro krajské svazy na MČR dospělých v Jablonci n. N. 

 Nominaci na kvalifikaci na OH v Riu 2016, která se koná v dubnu v Istanbulu ve složení: muži: D. 
Prokopcov, L. Jančařík, T. Konečný, trenér J. Panský, ženy: R. Štrbíková, I. Vacenovská, H. 
Matelová, trenér P. Krpec. 

 Ustanovení disciplinárního řízení k utkání 3. ligy KST Vsetín - Sokol Čechovice, disciplinární 
komise ve složení A. Roubalová (předsedkyně), M. Bajtler, Z. Kaplanová (členové). 

 VV schválil metodiku nasazovacích žebříčků mužů a žen pro rok 2016. 

 VV schválil nasazovací žebříček mužů a žen s úpravou od 1. 1. 2016. 

 Návrh vyrovnaného rozpočtu pro rok 2016.  

 Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České Republiky v oblasti sportu 
na rok 2015 - program I - sportovní reprezentace ČR (Rozhodnutí MŠMT č. 502015_1_046_A). 

 Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České Republiky v oblasti sportu 
na rok 2015 - program II - sportovně-talentovaná mládež (Rozhodnutí   
MŠMTč.502015_2_046_A). 

 Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České Republiky v oblasti sportu 
na rok 2015 - program IV - údržba a provoz sportovních zařízení (Rozhodnutí MŠMT č. 
502015_4_019_A). 

 Závěrečné vyúčtování neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České Republiky v oblasti sportu 
na rok 2015 - program V - činnost sportovních svazů (Rozhodnutí MŠMT č. 502015_5_046_A). 

 Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého olympijského 
výboru od provozovatelů loterií v roce 2015. 

 Přehled vlastních aktivit a projektů zahájených v roce 2015 a přehled plánovaných budoucích 
projektů zahajovaných v roce 2016, financovaných z darů přijatých prostřednictvím Českého 
olympijského výboru od provozovatelů loterií. 

 Žádost o investiční dotaci MŠMT na pořízení 2 ks osobních automobilů Škoda Octavia Combi. 



                                                                                                       Zápis z II - 12. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 27. 1. 2016                                                                                                                                                      Stránka 3 

 Žádost o investiční dotaci MŠMT na pořízení 3000 m2 sportovního povrchu pro stolní tenis. 

 Rozdělení financí RCM a SCM na 1. pololetí roku 2016. 

 Pokuty ligovým oddílům za nesplnění podmínek mládeže 2014/2015 a rozhodčích 2015/2016. 

 Rozhodnutím per roll-am ze dne 10. 1. 2016 vyhlášení ankety ,,Stolní tenista České republiky 

pro rok 2015“. 

 Žádost na ITTF o hodnocení rozhodčích Blue Badge na WT Czech Open Olomouc. 

 

 

VV uložil: 

1) F. Zálewskému: Zpracovat podklady pro ročenku ČUS za rok 2015. 

T: 10. 2. 2016 

2) N. Endalovi: Zajistit zveřejnění nominace na Olympijskou kvalifikaci ve všech dostupných 

médiích a na webových stránkách ČAST i s podrobným odůvodněním této nominace trenéry. 

T: 30. 1. 2016 

3) J. Brothánkovi: Předat rozpočet ČAST k posouzení Dozorčí radě. 

T: 28. 1. 2016   

4) O.Kaucké: Dopracovat harmonogram příprav Konference ČAST 2016 po konzultaci s P. 

Bohumským 

T: 2. 2. 2016 

5) M.Linert: Navrhnout VV místa konání MČR mládeže pro rok 2016. 

T: 2. 2. 2016 

 

Úkoly z minulých zápisů: 

1) P. Bohumskému: Projednat s dodavatelem lokalizaci jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. 
 
T: 20. 2. 2016 

 

2) Členům VV: Zajistit splnění úkolů a doporučení vyplývající ze zasedání DR. 

  T: průběžně 

 



                                                                                                       Zápis z II - 12. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 27. 1. 2016                                                                                                                                                      Stránka 4 

 

 
Jednání ukončeno 27. 1. 2016 v 18.00 

 

 

 

Příští zasedání:  17. 2. 2016 od 13:00 Na Pankráci 123, Praha 4 

                           18. 3. 2016 od 17:00 v Jablonci n. N., místo bude upřesněno. 

                            

 

Zapsala: O. Kaucká 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 


